
	

平成 30 年 6 月 13 日	

クラブ会員各位	

フィットネス＆スパＮＡＳリバーシティ 21	

営業マネージャー兼支配人	 田中	 沙織	

	

館内法定点検及び施設修繕に伴う全館休業のお知らせ	

	

拝啓	 会員の皆様におかれましては、平素よりフィットネス＆スパ NAS リバーシティをご利用い

ただき、誠にありがとうございます。	

このたび、当施設では下記の日程にて工事休業をいただき、施設の修繕工事ならびに法令点検

を行うこととなりました。安全な施設運営を引き続き維持することはもちろんのこと、皆様によ

り満足いただける施設環境を整えて参ります。	

尚、工事休業期間中は、スポーツクラブＮＡＳの近隣店舗をご利用いただけますので、この機

会に是非ご利用いただければ幸いに存じます。	

また、9 月からの休会等のお届け締切日は 8 月 12 日（日）とさせて頂きます。期間中は会員の

皆様へご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。	

	

敬具	

	

	

記	 	 	

	

【工事休業日】	 	 	 	 	 平成 30 年 8 月 7 日（火）～8 月 11 日（土）	5 日間	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※8 月 10 日（金）は通常定休日となります。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※9 月からのお届け締め切りは 8 月 12 日（日）とさせて頂きます。	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

【実施内容】	 	 	 	 	 	 ・防災監視盤更新工事 

・冷却装置更新工事	

	 ・換気ダクト補修工事 

・電気設備年次停電点検（法令点検） 

	

【休業中の他店舗利用】	 工事休業中は、ご登録いただいております会員種類の種類に関わらず、	

全営業時間下記の施設ご利用いただけます。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 各店舗の営業時間、サービス内容などは店舗ごとに異なります。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、事前にご利	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 用されます店舗までお問い合わせいただきますようお願い致します。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

対象店舗：・スポーツクラブ NAS 勝どき			 ・スポーツクラブ NAS 大崎	

	 	 	 	 	 	 	 ・スポーツクラブ NAS 赤坂	 	 	 ・スポーツクラブ NAS 新鎌ヶ谷	

	 	 	 	 	 	 	 ・スポーツクラブ NAS 西船橋	 	 ・スポーツクラブ NAS 光が丘	

	 	 	 	 	 	 	 ・スポーツクラブ NAS 稲毛海岸	 ・スポーツクラブ NAS おゆみ野	

																	

																																																 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上	


